
 ODBORNÉ PORADENSTVÍ  

 
 

PROFESIONÁLNÍ PORADENSTVÍ PRO CHOV A VÝŽIVU HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT  VLASTNÍ VÝZKUM A VÝVOJ  INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ  
 

 SYSTÉM VÝŽIVY PRO VŠECHNA HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA PODLE INDIVIDUÁLNÍCH PODMÍNEK  EXKLUZIVNÍ VLASTNÍ ÚČINNÉ LÁTKY  

 

Zpř í stupně ní  dat z pořta lu Č MSČH do 
MOOMLu 

 

 

Uživatel se přihlásí svým účtem na data.cmsch.cz 

Přejde do části, která se jmenuje Servisní sekce 

 Zde klikne na odkaz v části Oprávněné přístupy a přejde se přímo.  

 

 

 

 



 ODBORNÉ PORADENSTVÍ  

 
 

PROFESIONÁLNÍ PORADENSTVÍ PRO CHOV A VÝŽIVU HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT  VLASTNÍ VÝZKUM A VÝVOJ  INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ  
 

 SYSTÉM VÝŽIVY PRO VŠECHNA HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA PODLE INDIVIDUÁLNÍCH PODMÍNEK  EXKLUZIVNÍ VLASTNÍ ÚČINNÉ LÁTKY  

 

Pokud již uživatel někomu přístupy povoloval, jsou zde uvedeny. Také si může zkontrolovat, jestli mu 

nečerpá data někdo, komu to nepovolil a může ho tak vymazat. 

Nyní je potřeba kliknout na Vytvořit nový přístup. 

Na této stránce je potřeba vyplnit pouze jméno – stačí napsat Dušan, nebo Kořínek – důležité je 

správné vyplnění Emailu dusan.korinek@schaumann.cz , „heslo“, „datum do“ nechat jak je nabízeno. 

Ještě zaškrtnout Přístup do datových sekcí: KU, Zpeněžení, Inseminace, Deník nemocí. Ostatní sekce 

nepoužíváme není je třeba zaškrtávat. Sekce Zpeněžení se zobrazuje pouze pokud zákazník dodává 

mléko do české mlékárny, která dělá rozbory mléka v LRM Brno, jinak nemusí být viditelná. 


